



Objednávka č.: O/OŠEF/0153/2021	Datum: 7.10.2021
Dodavatel: JOMA, spol. s r.o. Kazínská 12/4 15900 Praha IČO: 25605984	Odběratel: Městská část Praha 9 Sokolovská 14/324 18049 Praha 9 
Bankovní spojení: Peněžní ústav odběratele Číslo účtu:	IČO: 00063894 DIČ: CZ00063894 Vyřizuje: Telefon: E-mail:

Kompetent: RNDr. Kvačková Helena

Datum vystavení: 7.10.2021

Termín: 15.12.2021

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný na FÚ.

Pokud je plnění DPH v režimu přenesené daňové povinnosti, musí být faktura doručena nejpozději 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění.

Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo objednávky.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle ust. § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na účet příslušného správce daně dle ust. § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši DPH na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotovitel je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

Dodávka a montáž klimatizace v objektu Městské policie hl. m. Praha na adrese Veltruská 576/33, Praha 9, v rámci akce "Rekonstrukce služebny MP, Praha 9", v souladu s vaší nabídkou.

Cena zakázky: 139.930,- Kč bez DPH

Plnění nebude v režimu přenesení daňové povinnosti.

Fakturace proběhne po úspěšném předání dokončeného díla objednateli na základě řádně vystavené faktury s 30 denní lhůtou splatnosti.

Záruční doba: 60 měsíců na montážní práce, 24 měsíců na kvalitu výrobků, ode dne předání dokončeného díla.

Práva a povinnosti neupravené v této objednávce se řídí přiměřeně příslušnými ustanoveními OZ.

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný u FÚ. Pokud je plnění DPH v režimu přenesení daňové povinnosti, musí být faktura doručena nejpozději 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění. Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo smlouvy.

Faktura musí být doručena na podatelnu UMČ Praha 9.

Příjemce zdanitelného plnění uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, ve sjednané lhůtě splatnosti. Důvodem je skutečnost, že dodavatel je ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně podle § 106a ZDPH popř. neplněním kritérií uvedených v § 109 odst. 1 a 2 ZDPH.

Celková částka: CZK 169 316,00



RNDr. Kvačková Helena

Městská část Praha 9

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv.

Lhůta k přijetí účtu objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení.

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

V Praze dne 11.10.2021



Kazínská 12/4
15900 Praha 9
IČO: 25605984

**Městská policie hl. m. Prahy
Útvar provozního a logistického
zabezpečení
Kundratka 19
180 00 Praha 8**

V Praze dne 16. 7. 2021

VĚC: Nabídka č. 137 / 2021 – varianta LG

AKCE: Dodávka a montáž klimatizace MP Veltruská

Předkládáme Vám nabídku na dodávku a montáž klimatizace na výše uvedenou akci. Nabídka je vypracována na základě Vaší poptávky, prohlídky prostor naším technikem a výpočtu tepelných zátěží. Nabídka počítá s klimatizačním zařízením LG.

Cu potrubí bude účtováno na základě skutečně nainstalovaných metrů.

Dovolujeme si upozornit na skutečnost, že v rozsahu celkové ceny není obsaženo měření hluku. Pokud bude požadováno pro kolaudaci měření hluku s ohledem na požadavek hygienické stanice, bude toto provedeno autorizovanou laboratoří MONITORING v ceně dle rozsahu požadovaného měření do 15 000,- Kč. V rozsahu ceny 15 000,-Kč jsou obsaženy čtyři měřicí místa, vypracování protokolu.

Naše nabídka činí bez daně z přidané hodnoty, která bude účtována dle platných zákonů:

Rekapitulace

Rekapitulace

Dodávka

107 830,00 Kč

Montáž, zprovoznění, dopravné

32 100,00 Kč

Celkem bez DPH

139 930,00 Kč

Přílohou nabídky je položkový rozpočet.

Platnost a rozsah nabídky:

Platnost naší nabídky je 30 dnů a je vypracována v současně platných cenách.

Záruční podmínky:

Naše firma poskytuje záruku 24 měsíců na práce a dodávky naší firmy. Na přístroje a zařízení dodávané subdodavateli se záruční lhůta řídí podle jejich podmínek. Jiné záruky lze dohodnout ve smlouvě o dílo. Podmínkou záruky je uzavření servisní smlouvy pro výše uvedené zařízení, případně prokázání pravidelného servisu minimálně 2x ročně jinou odbornou firmou.

Realizace-termíny:

Naše firma může zahájit dodávku a montáž zařízení do 20 pracovních dnů od podepsání smlouvy o dílo s tím, že veškeré činnosti přizpůsobíme potřebě a průběhu stavebních prací.

Platební podmínky:

U financování zakázky předpokládáme měsíční fakturaci do výše 90% ceny díla na základě soupisu provedených prací. Zbývajících 10% ceny díla bude účtováno po předání zakázky a uvedení do provozu formou konečné faktury. Jiné platební podmínky lze dohodnout ve smlouvě o dílo. Splatnost faktur 14 dnů.

Kvalitativní podmínky:

Naše nabídka je vypracována na požadované parametry. Veškeré dodávky a montáže budou odpovídat evropskému standardu.

Naše firma je držitelem certifikátu ISO 9001:2001.

Děkujeme za Váš projevovaný zájem a těšíme se na další spolupráci.

S pozdravem

Renáta Krejčová
jednatelka společnosti



Příloha k nabídce č. 137/2021 - varianta LG

Položkový rozpočet akce: Kanceláře Městské Policie obvodního ředitelství Veltruská

Klimatizační zařízení LG

Název	Mj	Počet	jednotk.cena	celkem	montáž
Venkovní jednotka MU4R25.U21	ks	1,00	33 860,00	33 860,00	5 000,00
Vnitřní jednotka PM05SP.NSA	ks	1,00	4 300,00	4 300,00	2 800,00
Vnitřní jednotka PM07SP.NSA	ks	1,00	4 690,00	4 690,00	2 800,00
Vnitřní jednotka PM15SP.NSJ	ks	1,00	5 920,00	5 920,00	2 800,00
Čerpadlo kondenzátu BlueDiamond	ks	3,00	2 650,00	7 950,00	1 590,00
Cu potrubí vč. komunikačního kabelu	bm	55,00	650,00	35 750,00	
Krycí lišta ve vnitřním prostředí	bm	25,00	260,00	6 500,00	1 950,00
Krycí žlab ve venkovním prostředí	bm	4,00	380,00	1 520,00	460,00
Konzole a dlaždice pod venkovní jednotku	kpl	1,00	1 250,00	1 250,00	
Stavební připomoci	kpl	1,00	3 370,00	3 370,00	3 600,00
Elektroinstalace vč. el. revize	kpl	1,00	2 720,00	2 720,00	3 200,00
Zprovoznění, zaškolení	kpl	1,00			800,00
Zdvihací mechanismus pro transport venkovní jednotky	kpl	1,00			3 600,00
Dopravné	kpl	1,00			3 500,00
Celkem bez DPH				107 830,00	32 100,00

Rekapitulace

Dodávka	107 830,00 Kč
Montáž, zprovoznění, dopravné	32 100,00 Kč
Celkem bez DPH	139 930,00 Kč

Za JOMA, spol. s r.o. vypracovala Krejčová Renáta

V Praze dne 16. 7. 2021

